
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851706

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Livornská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Prodej bytu 3+1, Praha 15 - Horní
Měcholupy..
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1554 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Horní Měcholupy, Livornská

Prodej bytu 3+1, Praha 15 - Horní Měcholupy..

Nabízíme k prodeji prostorný byt o velikosti 80,50 m s zasklenou
lodžií (7 m) a sklepem (3 m), nacházející se na adrese Livornská
421, Praha 15 - Horní Měcholupy.

### Popis bytu:
Byt se nachází v 6. patře z celkových 7 pater. Je součástí
zatepleného bytového domu, který prošel rekonstrukcí. Dům
disponuje novým výtahem a dvěma východy, které jsou vybaveny
nájezdy pro kočárky.

Byt má:
- 2 neprůchozí ložnice
- obývací pokoj s výstupem na lodžii
- kuchyň (s možností přepažení, což vytvoří 3 neprůchozí pokoje a
kuchyň)
- koupelnu s vanou
- samostatné WC

Byt je ve stavu před rekonstrukcí, což umožňuje budoucímu majiteli
realizaci vlastních představ o bydlení. Alternativně je možné se
domluvit na zajištění rekonstrukce přímo prodávajícím.

### Vybavenost v domě:
- prádelna
- kolárna
- kočárkárna

### Občanská vybavenost v okolí:
Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně:
- obchodů
- kaváren
- restaurací
- škol a školek
- zdravotnických zařízení
- sportovišť
- parků a dětských hřišť

Díky skvělé poloze je zajištěna výborná dostupnost městskou
hromadnou dopravou i automobilem.

### Cena: 7 800 000 Kč

### Kontaktní informace:
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY
- Makléř: Lidiya Savynets
- Kontakt přes aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte
kontaktovat!

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851706

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Praha 10, Horní Měcholupy, ul. Livornská

CENA: (za nemovitost) 7 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


